

MOM-5-23-04-1938

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)



APPLICATION No.: M/0423/0031
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE :
आवेदन तिथी 20/04/23

NAME of APPLICANT : Shiv Vati
अप्लिकेंट का नाम

AGE-YEARS वय-वर्ष SEX सेक्स
63 F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: Muneshwarl Dayal,
पिता/कर्तव्य का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS પ્રસ્તુત આગામી સ્થળ

Khangaburi, Kheri

Uttar Pradesh - 261505

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: १०८ अदाकारा पथ

Same as, Above.

OCCUPATION : Home maker

MARRIED (FERTILE) **UNMARRIED (STERILE)**

TOTAL ANNUAL INCOME 30,000 (family)

(Attach Proof of Income)

PAN No. TATI 99999

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)

Yes / No

FAMILY DETAILS

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
नहीं रेखा के नाम प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लाग प्रति संलग्न करें।)	अल्प आव वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की लाग प्रति संलग्न करें।)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की लाग प्रति संलग्न करें।)	अन्य कोई साक्ष्य

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गये खिलाफी का उदारात्मकः

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से आई की गई प्रतिवेदन सूची लिखान
①	Diagnosis RE Senile cataract LE Senile Cataract
②	Surgery: RE SICS with Pmma Lens impl-

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

Sr. No. क्रम संख्या	NAME OF OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई महात्मा राही
1	DBCS	2000

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं घोषणा करता हूं कि इस फॉर्म में लिखे गए ममी विवरण ये तथा जानकारी के अनुसार सत्य एवं सही हैं। परं, कोई विवरण एवं कल्पना असत्य या जाता है तो मेरी साथता निरत हो जा सकती है।
- 2) मेरे हाथ द्वारा लिखा "कोशिका फाउंडेशन", मेरी जाती है, उसका लक्षण यही कल्पना की पृष्ठी के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकार में भव सम्भव है।
- 3) मेरी पुरुष काला है किसे लिखा जाना चाहिए तो यह प्रधान की तरीके हैं, यह यही नाम बोलिएंगे, जो काली जाता है और जो लिखने में नहीं सकता है और जो साथीय में लिखा है।

AGREEMENT by APPLICANT: (आवेदक द्वारा करता)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार पर अपने हस्ताक्षर द्वारा आवेदक की जाप लगाकर, मैं (आवेदक) जानी यादमीली की पुरुष काला है एवं "कोशिका फाउंडेशन" और उसकी जातीयों की अधिकृत करता हूं कि मेरा नाम, जाता, जाती और ये विवरण इस प्रकार में लिखिये हैं, जो "कोशिका" एवं नामी, दान, याचनकार्य द्वारा उत्तरोत्तर एवं नुहीं लिखियिये जाता। उत्तराधिकारी के लिये किसी भी प्रसार या व्यापार से प्रभावित करने के लिये अधिकृत है। मेरे प्रत्येक जातीय विवरण में इसका एवं उसे या वह में बदलने के लिये "कोशिका फाउंडेशन" या नामी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेदक) इस जाता में असम्मत हूं कि मेरा नाम, जाता, जाती और विवरण जो कि याचनकार्य में उत्तरोत्तर में लिखिये हैं मुझे लगता है। याचनकार्य का हक्कदार नहीं बनता। इस सर्वांग में "कोशिका" एवं उसके यादीयों का लिखिये जातिय और वाचाकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक के हस्ताक्षर या अंगूठे का लिखान:

R.T

AGREEMENT by HOSPITAL: (अस्पताल द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इन्होंने अधिकृत, इसकार्यालय की ओर से याचनाएं की "कोशिका फाउंडेशन" से विविध याचनाएं हेतु विपरीत जाती है, जिसे हम (अस्पताल) निम्न अकादमी में मान्य व स्वीकार करते हैं।

1) यह कि न हो जामान और न हो जायें वे विविध याचनाएं जिसी जैसे साकारी संस्कृत या किसी भी अन्य संस्कृत में लिखिये हों। यदि "कोशिका फाउंडेशन" हाथ लगाकर याचना विविध याचिकाएँ हेतु याचना नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य जैसे साकारी भाषाएँ या किसी अन्य याचनाएँ से सहायता लेने का अधिकार नहीं रखता है। इस पुरुष में उपर वाला जाता है कि अस्पताल द्वितीय याचना याचना रोगी/याचनी हेतु किसी गैर साकारी भाषाएँ या किसी अन्य भाषाएँ से नहीं लेना चाहता है।

2) "कोशिका फाउंडेशन" में सीधे गई याचनाएँ याचना विविध रूपों को हैं। होते हुए अस्पताल द्वारा ही गई लालहा या किसी गाँवी डप्पायाएँ का जुनाव होनी एवं हस्यकाल की जीव या विवर है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी प्रथाकार या जाती व्यक्ति नहीं है। उत्तराधिकारी ने जाने की जाती जिन्नेहोंने ही एवं इसका की होती ही "कोशिका" या खोटी पूजिया या विमोहीनी इस याचनी में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE:

स्वीकृती के लिये संक्षेप

Date of Surgery अपोइन्टमेंट की तारीख <i>20/04/23</i>	Dr. MAZHAR N. KHAN M.B.B.S, M.S, P.G.C.O. U.P.M.S. Regd No. 7809 <i>(Signature over Dr. Mazhar N. Khan's Name and Registration Number)</i>	Anurag Mishra Manager - <i>Department of Internal Medicine</i> DHR Hospital - <i>Department of Internal Medicine</i> H.O.D. - <i>Department of Internal Medicine</i> Noida - <i>Department of Internal Medicine</i> <i>(Signature over Manager's Name and Designation)</i>
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION जारीक राखें।

SIGNATURE of TRUSTEE 1

नामी हस्ताक्षर 1

[Signature]

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नामी हस्ताक्षर 2

[Signature]